
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2026 rok 

Na podstawie  art. 222 pkt 4, art. 257 pkt. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2025  poz. 1483),  zarządzam, co następuje:    

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2026 rok zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą     48 481 379,29 zł  
w tym:    

a) dochody bieżące    33 986 633,00 zł 

b) dochody majątkowe    14 494 746,29 zł 

2. Wydatki  ogółem po zmianie wynoszą     50 621 692,09 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące    30 979 656,29 zł 

b) wydatki  majątkowe    19 642 035,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833EFFAA-4BEB-4125-83C8-DBEF9E75F287. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 13/2026 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2026 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 392 591,43 100 000,00 492 591,43 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 392 591,43 100 000,00 492 591,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 392 591,43 100 000,00 492 591,43 

758   Różne rozliczenia 217 276,00 -100 000,00 117 276,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 217 276,00 -100 000,00 117 276,00 
  4810 Rezerwy 217 276,00 -100 000,00 117 276,00 

801   Oświata i wychowanie 14 860 041,65 0,00 14 860 041,65 
 80101  Szkoły podstawowe 8 052 803,68 -10 664,18 8 042 139,50 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 337,00 -4 959,23 51 377,77 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 441 236,00 -5 704,95 435 531,05 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 860,31 -2 753,00 37 107,31 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 753,00 -2 753,00 0,00 
 80104  Przedszkola 2 961 399,00 1 727,05 2 963 126,05 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 286,00 1 727,05 128 013,05 
 80107  Świetlice szkolne 400 850,00 -1 058,05 399 791,95 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 249,00 -1 058,05 25 190,95 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 911 500,00 3 350,19 914 850,19 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 374,00 3 350,19 47 724,19 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

487 136,00 15 151,03 502 287,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 790,00 9 383,14 14 173,14 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 963,00 5 767,89 25 730,89 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 393 800,00 -5 753,04 1 388 046,96 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 85 790,00 -5 753,04 80 036,96 
Razem: 50 621 692,09 0,00 50 621 692,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833EFFAA-4BEB-4125-83C8-DBEF9E75F287. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  Zarządzenia nr 13/2026 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 30 stycznia 2026 roku  
 
 

Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie dotyczą przystosowania planów 
do wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników jednostek oświatowych. 
 

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 100 000,00 zł  
z przeznaczeniem na opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy oraz decyzji  
o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego: dział 710 rozdział 71004 paragraf 4300. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833EFFAA-4BEB-4125-83C8-DBEF9E75F287. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1


